
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 127/2024/2025 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 15 września 2025 roku 
zmieniające Zarządzenie nr 376/2022/2023 Rektora UAM z dnia 26 września 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domów Studenckich i Domu Akademickiego 
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz wzoru umowy o warunkach 

korzystania z miejsca w Domu Studenckim/Akademickim Uniwersytetu 
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w zw. Z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu nr 376/2022/2023 Rektora UAM z dnia 26 września 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w Załączniku nr 1 § 8 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Po wykwaterowaniu kaucja podlega zwrotowi, w całości lub w części, na podany przez 
mieszkańca rachunek bankowy prowadzony w PLN, chyba że została w całości lub w części 
zaliczona na poczet roszczeń wskazanych w ust. 1.”; 
 
2) w Załączniku nr 1 uchyla się punkt 6 w § 9 ust. 1; 
 
3) w Załączniku nr 1 § 16 ust 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„3. Wybory do Rad Mieszkańców organizuje samorząd studentów w terminie do 30 października 
danego roku akademickiego. W przypadku, gdy w terminie do 30 października nie udaje się wyłonić 
pełnego składu Rady Mieszkańców przeprowadza się kolejne wybory na zasadach określonych w 
Regulaminie Samorządu Studentów UAM. Kadencja Rady Mieszkańców upływa wraz z 
ogłoszeniem wyników wyborów do Rady Mieszkańców w następnym roku akademickim. 
Członkostwo w Radzie Mieszkańców ustaje wraz z: 
1) końcem kadencji Rady Mieszkańców; 
2) utratą statusu mieszkańca Domu Studenckiego.”. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od roku akademickiego 2025/2026. 

 
 

REKTOR 
 

 
Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


